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Starfsárið 2013-2014 var 64. Starfsár Sinfóníuhljóm-

sveitar Íslands og þriðja heila starfsár hljómsveit-

arinnar í Hörpu. Alls hélt hljómsveitin 60 tónleika á 

starfsárinu, auk Tectonics hátíðarinnar og annarra 

viðburða. Um 73 þúsund gestir sóttu tónleika á veg-

um hljómsveitarinnar í Hörpu en auk þess fór hljóm-

sveitin í skóla- og fyrirtækjaheimsóknir. Flutt voru yfir 

200 minni og stærri íslensk og erlend verk  

á starfsárinu.

 Samkvæmt lögum um Sinfóníuhljómsveit Íslands 

(SÍ) standa ríkissjóður og Reykjavíkurborg að rekstri 

hljómsveitarinnar. Ríkissjóður greiðir 82% af rekstrar-

kostnaðinum en Borgarsjóður Reykjavíkurborgar 18%.

Stjórn Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

Stjórn hljómsveitarinnar var skipuð 2010 til fjögurra 

ára og í henni sitja;

• Guðni Tómasson, skipaður formaður  

af menntamálaráðuneytinu

• Sigursveinn Magnússon, tilnefndur  

af fjármálaráðuneytinu

• Anna María Urbancic, tilnefnd  

af menntamálaráðuneytinu

• Margrét Kristín Blöndal, tilnefnd  

af Reykjavíkurborg 

• Hrafnkell Orri Egilsson, tilnefndur  

af Starfsmannafélagi SÍ

Á starfsárinu 2013-2014 hélt stjórn Sinfóníuhljóm-

sveitar Íslands alls 10 fundi.

 Sigurður Nordal lét af störfum sem fram-

kvæmdastjóri í september 2013. Stjórn SÍ réð Örnu 

Kristínu Einarsdóttur til að taka við af Sigurði. Arna 

Kristín var tónleikastjóri hljómsveitarinnar frá árinu 

2007 og hafði auk þess verið fastráðin tímabundið 

sem 2. flautuleikari við hljómsveitina frá 2000-2004.

Verkefnavalsnefnd

Samkvæmt lögum um Sinfóníuhljómsveit Íslands 

er stjórn hljómsveitarinnar heimilt að skipa verk-

efnavalsnefnd og kveða á um hlutverk og skipulag 

þeirrar nefndar. Starfsárið 2013-2014 tók stjórn þá 

ákvörðun að stækka verkefnavalsnefndina úr 5 manns 

í 9 manns með það fyrir augum að efla nefndina. Í 

verkefnavalsnefnd sitja nú tónleikastjóri, fræðslustjóri 

og kynningar- og markaðsstjóri auk þriggja hljóð-

færaleikara sem SMFSÍ skipar og einn er skipaður 

af stjórn. Auk þess eru aðalhljómsveitarstjóri og 

tónlistarstjóri/listrænn ráðgjafi sjálfskipaðir. Verk-

efnavalsnefnd er skipuð til tveggja ára og í henni sátu 

starfsárið 2013-2014 Bengt Årstad, listrænn ráðgjafi 

og formaður nefndarinnar, Anna Sigurbjörnsdóttir, 

tónleikastjóri, Margrét Ragnarsdóttir markaðs- og 

kynningarstjóri, Hjördís Ástráðsdóttir, fræðslustjóri, 

Magnús Lyngdal fulltrúi stjórnar, Sigrún Eðvalds-

dóttir, konsertmeistari, Eiríkur Örn Pálsson og Steef 

van Oosterhout eru skipuð af SMFSÍ og Þórunn Ósk 

Marinósdóttir varamaður.

Starfsárið 2013-2014

Starfsárið 2013-2014 var þriðja heila starfsár Sin-

fóníuhljómsveitarinnar í Hörpu og bar merki þess í 

afar metnaðarfullri dagskrá. Hljómsveitin kom víða 

við á starfsárinu og flutti afar fjölbreytta dagskrá sem 

innihélt marga af gimsteinum tónbókmenntanna á 

borð við Eroicu Beethovens, Myndir á Sýningu eftir 

Músorgskíj og 8. sinfóníu Dvořák.

 Eins og síðustu starfsár sóttu framúrskarandi 

listamenn hljómsveitina heim, á borð við rússnesku 

hljómsveitarstjórana Dímítríj Kítajenko og Gennady 

Rosdestvenskíj og bresku stjórnendurna Matthew 

Halls og Andrew Manze svo einhverjir séu nefndir. 

Fiðluleikarinn Midori heillaði alla sem á hlýddu en 

auk þess að leika fyrir tónleikagesti í Hörpu heim-

sótti hún fjölda skólanemenda og lék fyrir vistmenn á 

sjúkrastofnunum, án endurgjalds og eingöngu í þeim 

tilgangi að leyfa sem flestum að njóta tónlistarinnar. 

Það var sömuleiðis einstök upplifun fyrir tónleikagesti 

að hlýða á og upplifa leik kúbverska píanistans Jorge 

Luis Prats sem lék píanókonsert Tsjajkovskíj nr.1 undir 

stjórn Marcus Poschner af slíkri listfengni að seint 

mun gleymast.

 Af íslenskum einleikurum sem komu fram með 

hljómsveitinni starfsárið 2013-2014 má nefna Víking 

Heiðar Ólafsson, Elfu Rún Kristinsdóttur, Hallveigu 

Rúnarsdóttur og Hallfríði Ólafsdóttur.

 Í lok starfsársins kvaddi Ilan Volkov sem aðal-

hljómsveitarstjóri og listrænn stjórnandi eftir þriggja 

starfsára samstarf. Ilan tók við hljómsveitinni haustið 

2011 og fylgdi henni fyrstu árin í nýju tónlistarhúsi, 

Hörpu.

 Það er óhætt að segja að Ilan hafi sett sitt mark  

á hljómsveitina og listræna stefnu hennar. Eitt af hans 

markmiðum þegar hann hóf störf með Sinfóníuhljóm-

sveitinni var að setja á stofn nútímatónlistarhátíð. 

Hátíðin hlaut nafnið Tectonics og hlaut strax tölu-

verða alþjóðlega athygli og ljóst að framhald verður 

á hátíðinni þó svo Ilan hafi lokið störfum sem aðal-

hljómsveitarstjóri.

Stefnumótun

Sinfóníuhljómsveit Íslands gaf út Stefnumótun áranna 

2014-2020 þann 9. mars 2014, en litið er á þann dag 

sem stofnunardag hljómsveitarinnar. Allir starfsmenn 

SÍ komu að mótun stefnunnar. Haldnir voru stórir 

stefnumótunarfundir með breiðri og virkri þátttöku 

starfsmanna auk margra smærri úrvinnslufunda. 

Faglega vinnu verkefnisins leiddi stefnumótunarráð-

gjafi frá KPMG en stjórn SÍ vann með og samþykkti 

lokagerð stefnumótunarinnar. Stefnumótunin tekur til 

hlutverks hljómsveitarinnar, framtíðarsýnar og gilda. 

Hún fjallar um stefnu, markmið og leiðir og tekur 

á listrænum þáttum. Eins er sett fram áheyrenda-

stefna, stefna í fræðslumálum, markaðsmálum og 

mannauðsmálum. Í lokin er rætt um rekstur og fjár-

mál stofnunarinnar. Mikilvægt er að stefnumótunin 

sé endurskoðuð á tveggja ára fresti til að meta hvaða 

árangur hefur náðst og ekki síður til að meta hvað 

hefur breyst í starfsumhverfinu sem taka þarf tillit til. 

Stefnumótunin verður því endurskoðuð árið 2016.

1. Stjórnun
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Tónleikar utan áskriftar

Hljómsveitin heldur tónleika sem ekki eru inn 

í áskriftarröðum. Á starfsárinu 2013-2014 má 

helst nefna tónleika með þungarokkhljómsveitinni 

Skálmöld sem slógu í gegn. Á þremur dögum lék 

hljómsveitin 5 tónleika, þar af tvenna skólatónleika. 

Alls fengu því um 7000 manns tækifæri til að hlýða  

á þennan viðburð sem síðar fékk Íslensku tónlist-

Tónleikar
Gul röð 8 þar af 1 endurtekinn
Rauð röð 8 Þar af 1 endurteknir
Græn röð 7 Þar af 2 endurteknir
Litli tónsprotinn 9 Þar af 5 endurteknir 
Tónleikar utan áskrifta 11 Þar af 2 endurteknir
Barnastundir 2
Hádegistónleikar 1
Leik- og grunnskólatónleikar 14
Framhaldsskólatónleikar 0
Tónleikar alls 60

Aðrir viðburðir
Tectonics Reykjavík  15
Ungsveit Sinfóníunnar /tónleikar 1
Opnar æfingar 2
Tónleikakynningar 15
Skólaheimsóknir /tónleikar 8
Stofnanaheimsóknir/ tónleikar  17

Elfa Rún Kristinsdóttir fram sem einleikari í Árstíðun-

um fjórum eftir Max Richter en tónleikunum stjórnaði 

André de Ridder. Tónleikarnir, sem voru afar vel sóttir, 

vöktu mikla athygli hátíðargesta og voru síðar til-

nefndir til Íslensku tónlistarverðlaunanna.

 Daníel Bjarnason stjórnaði hljómsveitinni á eftir-

minnilegum tónleikum á Myrkum músíkdögum þar 

sem hljómsveitin lék verk eftir hann sjálfan, The Isle  

is full of noises, sem samið var að beiðni Fílharmóníu-

hljómsveitar Los Angeles. Auk þess var frumflutt nýtt 

verk eftir Þuríði Jónsdóttur á tónleikunum.

 Einn af hápunktum starfsársins voru tónleikar 

Sinfóníuhljómsveitar Íslands á Listahátíð í Reykjavík 

ásamt bandarísku sópransöngkonunni Jamie Barton, 

Vox Feminae og Stúlknakór Reykjavíkur. Þar stjórnaði 

Osmo Vänskä 3. sinfóníu Mahlers, einu helsta verki 

tónbókmenntanna. Í kjölfar tónleikanna samþykkti 

Osmo Vänskä að taka við stöðu aðalgestahljóm-

sveitarstjóra hjá Sinfóníuhljómsveit Íslands frá og 

með starfsárinu 2014-2015 til þriggja ára. Samstarf 

hljómsveitarinnar við Osmo Vänskä er afar mikilvægt 

enda Osmo á hátindi síns ferils og stjórnar reglulega 

helstu hljómsveitum heims.

Tónleikaferðir

Starfsárið 2013-2014 var fyrirhuguð tónleikaferð 

innanlands sem fresta varð þar sem ekki náðist 

fjárhagslegur grunnur fyrir ferðinni. Síðan 2008 hefur 

hljómsveitin einungis farið í eina utanlandsferð sem 

hluti af menningarhátíðinni Nordic Cool, sem Kenn-

edy Center í Washington stóð fyrir í mars 2013 og 

mennta- og menningarmálaráðuneytið styrkti. Frá því 

að Hof opnaði á Akureyri í ágúst 2010 hefur Sin-

fóníuhljómsveit Íslands stefnt að því að vera þar með 

tónleika á hverju starfsári. Starfsárið 2013-2014 gekk 

það því miður ekki eftir.

Fræðslustarf

Skólatónleikar og fræðsluverkefni

Sinfóníuhljómsveit Íslands heldur úti öflugu fræðslu-

starfi fyrir börn og fullorðna. Auk fjölskyldutónleika í 

tónleikaröðinni Litla tónsprotanum býður hljómsveitin 

nemendum frá leikskólum upp í framhaldsskóla til 

skólatónleika. Einnig er tekið á móti nemendum á 

grunn-, framhalds- og háskólastigi í starfskynningu 

og skólahópum sem óska eftir fræðslu um starfsemi 

hljómsveitarinnar. Hátt í 500 nemendur nýttu sér 

þessa fræðslu hljómsveitarinnar. 

 Alls hélt hljómsveitin 14 leik- og grunnskólatón-

leika á starfsárinu en tónleikar fyrir menntaskólanema 

féllu niður vegna verkfalls framhaldsskólakennara. 

Tvennir skólatónleikar voru haldnir á Selfossi fyrir 

ungmenni á Suðurlandi og tók hljómsveitin þátt í 

opnunarhátíð Barnamenningarhátíðar. Í fræðsluviku 

hljómsveitarinnar í október voru 8 grunnskólar sóttir 

heim og fjölbreytt dagskrá leikin fyrir grunnskólanem-

endur í 1.-10. bekk. Áætlaður fjöldi grunnskólabarna 

sem hlýddi á flutning hljómsveitarinnar er um 2200. 

Í marsmánuði heimsótti fiðluleikarinn Midori, ásamt 

fræðslustjóra SÍ, Menntaskólann í Hamrahlíð og 

Barnaskóla Hjallastefnunnar og lék og kynnti tónlist 

eftir J.S. Bach.

Barnastund 

Barnastundir hljómsveitarinnar sem hófu göngu sína 

á vordögum 2012 hafa frá upphafi verið mjög vin-

sælar. Á starfsárinu voru haldnar tvær Barnastundir 

í Hörpuhorni, í september og febrúar, með aðgengi-

legri 30 mínútna dagskrá, fyrir þau allra yngstu. 

Barnastundirnar eru í opnu rými í Hörpu í návígi við 

hljómsveitina. Á milli 300-600 manns sækja hverja 

Barnastund.

2. Starfsemi

arverðlaunin fyrir viðburð ársins í flokki popp og 

rokktónlistar.

 Af öðrum tónleikum utan raða má nefna Ástar-

sögur af hvíta tjaldinu þar sem leikin var kvikmynda-

tónlist frá ýmsum tímum úr þekktum kvikmyndum 

við góðar undirtektir tónleikagesta.

Tectonics Reykjavík 

Tectonics hátíðin var haldin í þriðja sinn í apríl 2014 

með samtals 15 tónleikum og uppákomum á yfir 

þremur dögum þar sem frumflutt voru 15 íslensk 

verk með yfir 100 þátttakendum. Á hátíðinni voru 

flutt verk eftir m.a. Charles Ross, Valgeir Sigurðsson, 

Maríu Huld Markan Sigfúsdóttur og Bergrúnu Snæ-

björnsdóttur. Bandaríska tónskáldið Alvin Lucier var 

heiðursgestur hátíðarinnar en auk hans komu fram 

fjöldi annarra erlendra gesta.

 Hátíðin er styrkt af Borgarhátíðarsjóði Reykjavíkur-

borgar til ársins 2016.

Framlag Sinfóníuhljómsveitar Íslands til hátíða

Sinfóníuhljómsveit Íslands tók virkan þátt í hátíðum 

sem haldnar voru í Reykjavík og hóf starfsárið á því að 

halda opið hús á Menningarnótt í Reykjavík. Haldnir 

voru tvennir tónleikar. Fyrri tónleikarnir voru helgaðir 

börnum þar sem flutt var færeyska ævintýrið Veiða 

vind, en sagan er eftir Rebekku Helmsdal og tónlistin 

eftir Kára Bæk. Á seinni tónleikunum var boðið upp 

á vinsæl klassísk verk. Frítt var á tónleikana og var 

spilað fyrir fullum sal á báðum tónleikunum.

 Á Iceland Airwaves lögðu Sinfóníuhljómsveit 

Íslands og Ólafur Arnalds saman krafta sína og fluttu 

tónlist Ólafs Arnalds For now I am Winter þar sem 

hann lék sjálfur lykilhlutverk. Á sömu tónleikum kom 

Áskriftarraðir

Áskriftarraðir voru uppsettar með sama móti og  

síðustu ár og boðið upp á fjórar raðir; gula, rauða  

og græna auk Litla tónsprotans sem hugsaður er fyrir 

alla fjölskylduna. Í rauðri og gulri röð er boðið upp á 

7 tónleika en í grænni röð 5. Á þessum röðum hafa 

gestir sitt fasta sæti á alla tónleika raðarinnar. Fyrir 

utan litaraðirnar stendur áskrifendum til boða að  

setja saman sína eigin röð á Regnbogakort. Þar er 

hægt að velja tónleika eftir eigin höfði og tryggja  

sér góð sæti með afslætti. Hver og einn er þá  

nokkurs konar „listrænn stjórnandi“ að sinni röð.



98 Sinfóníuhljómsveit Íslands Ársskýrsla 2013/2014

Ungsveit Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

Haustið 2013 hélt Sinfóníuhljómsveit Íslands viða-

mikið hljómsveitarnámskeið fyrir lengra komna 

tónlistarnema. Að þessu sinni samanstóð dagskrá 

námskeiðsins af þremur verkum: Karnival í Róm eftir 

Berlioz, sellókonsert Edwards Elgar með Sæunni 

Þorsteinsdóttur og Hafinu eftir Debussy. Stjórnandi 

Ungsveitarinnar var Petri Sakari. Í Ungsveit Sinfóníu-

hljómsveitar Íslands leika nemendur við hlið hljóð-

færaleikara í Sinfóníuhljómsveit Íslands og kynnast 

samstarfi við hljómsveitarstjóra á heimsmælikvarða.

Ungir einleikarar

Í samstarfi við Listaháskóla Íslands heldur Sinfóníu-

hljómsveitin keppni fyrir unga einleikara og einsöngv-

ara ár hvert. Sigurvegarar þeirrar keppni koma fram 

með hljómsveitinni á sérstökum tónleikum. Í janúar 

2014 unnu fjórir einleikarar sér rétt til að koma fram 

og leika einleikskonserta með hljómsveitinni.

Tónleikakynningar

Á starfsárinu var boðið upp á 16 tónleikakynningar í 

Hörpuhorni á undan völdum áskriftartónleikum í gulri, 

rauðri og grænni áskriftarröð. Tónleikakynningarnar 

eru unnar í samvinnu við Vinafélag Sinfóníuhljóm-

sveitarinnar og sáu Sigurður Ingvi Snorrason, fyrrum 

klarínettuleikari SÍ, Helgi Jónsson, tónlistarfræðingur 

og Hjördís Ástráðsdóttir fræðslustjóri SÍ um kynn-

ingarnar.

 Einnig stóð Vinafélagið fyrir sérstakri tónleika-

kynningu í janúar í Norðurljósum þar sem Víkingur 

Heiðar Ólafsson kynnti Brahms konsertinn sem  

hann flutti á tvennum tónleikum síðar í mánuðinum. 

Aðrir viðburðir 

Á starfsárinu 2013-14 voru 15 dvalarheimili og fé-

lagsmiðstöðvar eldri borgara sóttar heim ásamt einni 

heimsókn á BUGL. Leiknar voru íslenskar söngperlur 

 Formlegt starfsmannasamtal milli leiðara og  

hljóðfæraleikara hélt áfram veturinn 2013-14 með  

það að markmiði að styrkja og efla starfsmenn. 

Helstu áherslupunktar eru sem fyrr líðan starfs-

manns, upplýsingaflæði, starfið og starfsánægja, 

framtíðaráform og endurgjöf.

 Boðið var upp á heilsuæfingar á sviði og líkams-

æfingar úr smiðjum Dispokinesis og Feldenkrais fyrir 

starfsmenn en það er í samræmi við mannauðsstefnu 

SÍ sem styður eflingu heilsu og vellíðan starfsmanna.

Upplýsinga- og tölvukerfi

OPAS, sérsniðið upplýsingakerfi fyrir sinfóníuhljóm-

sveitir var tekið formlega í notkun og nýr innri vefur 

SÍ leit dagsins ljós í janúar 2014 þar sem hægt er að 

nálgast upplýsingar um innra starf SÍ. 

Markaðs- og kynningarstarf

Heildarfjöldi tónleikagesta 2013/14 var rétt tæplega 

70.000 manns og eru þá taldir allir gestir hljómsveit-

arinnar á almennum tónleikum og skólatónleikum. 

Eftir mikla aukningu undanfarinnar ára dróst gesta-

fjöldi lítillega saman á starfsárinu enda voru haldnir 

færri tónleikar utan raða en á starfsárinu á undan.

 Gerð var viðhorfskönnun hjá Gallup og mældist 

ímynd Sinfóníuhljómsveitar Íslands mjög góð og 

einnig mældist mikil ánægja með tónleika Sinfóní-

unnar en tæplega 98% aðspurðra voru ánægðir  

með tónleika sveitarinnar í Hörpu. 

 Ákveðið var að leggja meiri áherslu á rafræna 

markaðssetningu og samfélagsmiðla ásamt því að 

gera hljómsveitina sýnilegri fyrir utan tónleikasalinn, 

þ.e. á netinu, í útvarpi, sjónvarpi og víðar.

 Einnig er stefnt að því að fjölga skoðanakönnunum 

meðal áskrifenda og gesta Sinfóníunnar ásamt því að 

auka beina sölu til stærri og minni hópa.

 Í lok starfsársins var ráðinn verkefnastjóri á mark-

aðsdeild sem heyrir undir markaðs- og kynningarstjóra.

 ‘07/’08 ‘08/’09 ‘09/’10 ‘10/’11 ‘11/’12 ‘12/’13 ’13/’14

Heildarsala 28.607 28.472 36.743 50.130 56.950 56.873 51.757

- Utan áskriftar 17.760 17.940 23.423 34.876 33.211 35.185 31.085

- Innan áskriftar 10.847 10.122 13.320 15.254 23.739 21.688 20.672

      

Hlutfall áskrifta 37,90% 35,60% 36,30% 30,40% 41,70% 38,00% 40%

Þróun í miðasölu

Þróun fjölda tónleikagesta

Fjöldi seldra áskriftarkorta

‘08/’09

'05 '06 '07 '08 '09 '10 '11 '12 '13

36,688

‘09/’10

46,246

‘10/’11

64,153

‘11/’12

74,688

‘12/’13 ‘13/’14

73,573 69.248

og dægurflugur fyrir um 1600 manns. Í mars fór 

fiðluleikarinn Midori ásamt fræðslustjóra SÍ og heim-

sótti Vin, heimili Rauða krossins fyrir geðfatlaða og 

Bataskólann á Kleppsspítala ásamt því að heimsækja 

Korpúlfa, félag eldriborgara í Grafarvogi. Í byrjun apríl 

var Barnaspítali Hringsins heimsóttur ásamt Lands-

spítala þar sem leikið var fyrir starfsfólk og gesti og 

gangandi í anddyri spítalans. 

 Samstarf hófst á milli Sinfóníuhljómsveitar Íslands 

og Skólalúðrasveitar Árbæjar og Breiðholts (SÁB). 

Sinfóníuhljómsveitin sótti Breiðholtsskóla heim í maí 

2014 og lék með nemendum SÁB að viðstöddum 

nemendum skólans. 

Mannauðsmál

Á starfsárinu 2013-2014 störfuðu yfir 100 fastráðnir 

starfsmenn (97.5 stöðugildi) hjá Sinfóníuhljómsveit 

Íslands og fékk hljómsveitin um 60 lausráðna hljóð-

færaleikara til liðs við sig á starfsárinu. 

 Lögð var sérstök áhersla á góð og uppbyggileg 

samskipti milli starfsmanna á starfsárinu, enda er  

það á ábyrgð allra innan SÍ að halda góðum samskipt-

um og starfsanda á vinnustaðnum. Reglulega voru 

haldnir starfsmannafundir með öllu starfsfólkinu, 

deildarfundir með hverri deild fyrir sig, leiðararfundir 

og samráðsfundir með stjórn SMFSÍ þar sem tekið 

var á ýmsum umbótamálum. Framkvæmdastjóri 

bauð öllum starfsmönnum í viðtal sem fram fóru á 

tímabilinu nóvember 2013 fram í apríl 2014. Þar gafst 

starfsmönnum tækifæri til að koma sínum skoðunum 

á framfæri. Líklegt má telja að þessi áhersla á sam-

skipti hafi verið lykillinn að þeim árangri sem náðist  

í starfsánægjukönnun á vegum fjármála- og efna-

hagsráðuneytis í samvinnu SFR og VR á Stofnun 

ársins 2014, en þessi könnun hefur verið haldin 

undanfarin 4 ár og var útkoma síðasta árs sú besta 

hjá SÍ til þessa. Vinnan við að gera SÍ að enn betri 

vinnustað heldur áfram meðal starfsmanna SÍ.
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3. Listamenn sem komu fram með hljómsveitinni 2013-2014 

Hljómsveitarstjórar

Andrew Manze

André de Ridder

Baldur Brönnimann

Bernharður Wilkinson

Cristian Mandeal

Dmítríj Kítajenko

Eivind Aadland

Frank Strobel

Gennady Rosdestvenskíj

George Benjamin

Ilan Volkov

Jun Märkl

Lan Shui

Leo Hussein

Markus Poschner

Matthew Halls

Michal Dworzynski

Osmo Vänskä

Peter Guth

Petri Sakari

Vladimir Ashkenazy

Daníel Bjarnason

Rúnar Óskarsson

Veigar Margeirsson

Íslenskir einleikarar  

og einsöngvarar 

Anna Guðný Guðmundsdóttir, 

píanó

Arnór Dan Arnarson, söngur

Baldvin Ingvar Tryggvason, klarínett

Björg Brjánsdóttir, flauta

Bergur Þórisson, hljóðgervlar

Elfa Rún Kristinsdóttir, fiðla

Elísa Guðmarsdóttir, trompet

Eyþór Ingi Gunnlaugsson, söngur

Gissur Páll Gissurarson, söngur

Hallfríður Ólafsdóttir, flauta

Hallveig Rúnarsdóttir, söngur

Hanna Dóra Sturludóttir, söngur

Jóhanna Vigdís Arnardóttir, söngur

Kolbrún Völkudóttir, einsöngur  

á táknmáli

Ólafur Arnalds, einleikari

Ólafur Kjartan Sigurðarson, söngur

Rannveig Marta Sarc, fiðla

Sif Margrét Tulinius, fiðla

Sigrún Eðvaldsdóttir, fiðla

Sigrún Hjálmtýsdóttir, söngur

Sóley Björk Einarsdóttir, trompet

Svanhildur Tekla Bryngeirsdóttir, 

trompet

Sigríður Thorlacius, söngur

Sæunn Þorsteinsdóttir, selló

Sölvi Kolbeinsson, saxófónn

Víkingur Heiðar Ólafsson, píanó

Örn Árnason, söngur

Skálmöld: Baldur Ragnarsson,  

gítar og söngur

Björgvin Sigurðsson,  

gítar og söngur

Gunnar Ben, hljómborð og söngur

Snæbjörn Ragnarsson,  

bassi og söngur

Þráinn Árni Baldvinsson,  

gítar og söngur

Erlendir einleikarar  

og einsöngvarar 

Allison Bell, söngur

Anthony Marwood, fiðla

Colin Currie, slagverk

Ilya Gringolts, fiðla

Jamie Barton, söngur

Jonathan Gandelsmann, fiðla

Jonathan Biss, píanó

Jorge Luis Prats, píanó

Lars Anders Tomter, víóla

Li Chuanyun, fiðla

Midori, fiðla

Tamara Stefanovich, píanó

Viktoria Postnikova, píanó

Kórar, sögumenn o.fl.

Barna- og unglingakór  

Selfosskirkju

Edit Molnár, kórstjóri

Bjöllukór Tónlistarskóla 

Reykjanesbæjar

Karen Janine Sturlaugsson,  

kórstjóri

Drengjakór Reykjavíkur

Friðrik S. Kristinsson, kórstjóri

Graduale Futuri 

Rósa Jóhannesdóttir, kórstjóri

Gradualekór Langholtskirkju

Jón Stefánsson, kórstjóri

Hamrahlíðarkórarnir

Þorgerður Ingólfsdóttir, kórstjóri

Hymnodia

Eyþór Ingi Jónsson, kórstjóri

Karlakór Reykjavíkur

Friðrik S. Kristinsson, kórstjóri

Kór Öldutúnsskóla

Brynhildur Auðbjargardóttir,  

kórstjóri

Kórskóli Langholtskirkju 

Þóra Björnsdóttir, kórstjóri

Krúttakór Langholtskirkju

Björg Þórsdóttir og Thelma Hrönn 

Sigurdórsdóttir, kórstjórar

Skólakór Kársness

Þórunn Björnsdóttir, kórstjóri

Stúlknakór Reykjavíkur

Margrét Pálmadóttir, kórstjóri

Vox feminae

Margrét Pálmadóttir, kórstjóri

Vox Signum, táknmálskór

Agnes Steina Óskarsdóttir,  

táknmálstúlkur

Gerður Sjöfn Ólafsdóttir,  

táknmálstúlkur

Guðjón Davíð Karlsson, kynnir

Halldóra Geirharðsdóttir,  

Barbara / kynnir

Lilja Hákonardóttir,  

Maxímús Músíkús

Nemendur úr  

Listdansskóla Íslands

Lucia Martin, danshöfundur

Valur Freyr Einarsson, sögumaður

Listamenn á Tectonics  

Reykjavík hátíðinni

Alvin Lucier 

Ana-Maria Avram 

Angela Rawlings 

Asparagus Piss Raindrop 

Bergrún Snæbjörnsdóttir 

Bjarni Gunnarsson 

Bjørn Fongaard 

Bjørnar Habbestad 

Cathy Milliken 

Davíð Brynjar Franzson 

Fengjastrútur 

Ghostigital 

Grouper 

Gyða Valtýsdóttir 

Hallveig Ágústsdóttir 

Hauke Harder 

Hestbak 

Hild Sofie Tafjord 

Iancu Dumitrescu 

Ilan Volkov 

Ungsveit Sinfóníuhljómsveitar 

Íslands

Lemur 

Lene Grenager 

Maja Jantar

María Huld Markan Sigfúsdóttir 

Michael Duch 

Ólöf Arnalds 

Páll Ivan frá Eiðum 

Robert Ashley 

Rúnar Magnússon 

Salvatore Sciarrino 

Skúli Sverrisson 

Stephen Montague 

Tinna Þorsteinsdóttir 

Valgeir Sigurðsson 

With Lumps
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4. Tónleikar starfsárið 2013-2014

Áskriftartónleikar 

Gul tónleikaröð 

12. september 2013 » Kveðja frá Ítalíu

• Claude Debussy: Suite Bergamasque

• Felix Mendelssohn: Sinfónía nr. 4, Ítalska sinfónían

• Hector Berlioz: Haraldur á Ítalíu

Jun Märkl hljómsveitarstjóri

Lars Anders Tomter einleikari

10. október 2013 » Rosdestvenskíj snýr aftur

• Nikolaj Rimskíj-Korsakov: Rússneskir páskar

• Nikolaj Rimskíj-Korsakov: Píanókonsert

• Dmitríj Sjostakovitsj Sinfónía nr. 10

Gennady Rosdestvenskíj hljómsveitarstjóri

Viktoria Postnikova einleikari

21. nóvember 2013 » Austrænir tónar

• Áskell Másson: Frón

• Aram Khatsjatúrjan: Fiðlukonsert

• Zhou Long: The Rhyme of Taigu

• Florent Schmitt: Harmsaga Salóme – svíta

Lan Shui hljómsveitarstjóri

Li Chuan Yun einleikari

23. janúar 2014 » Víkingur leikur Brahms

(endurteknir 24. janúar)

• Johannes Brahms: Píanókonsert nr. 1

• Georges Enescu: Rúmensk Rapsódía nr. 1

• Franz Peter Schubert: Sinfónía nr. 6

Cristian Mandeal hljómsveitarstjóri

Víkingur Heiðar Ólafsson einleikari

20. febrúar 2014 » Doctor Atomic

• Áskell Másson: Slagverkskonsert

• Samuel Barber: First Essay

• John Adams: Doctor Atomic Symphony

Baldur Brönnimann hljómsveitarstjóri

Colin Currie einleikari

27. mars 2014 » Fimmta Beethovens

• Daníel Bjarnason: Blow bright

• Ígor Stravinskíj: Eldfuglinn-svíta

• Maurice Ravel: Shéhérazade

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 5

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Allison Bell einsöngvari

13. júní 2014 » Landsýn

• Haukur Tómasson: Storka (Magma)

• Jón Leifs: Landsýn

• Jón Leifs: Hughreysting

• Jean Sibelius: Sinfónía nr. 5

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Rauð tónleikaröð 

5. september 2013 » Upphafstónleikar

• Nikolaj Rimskíj-Korsakov: Scheherazade

• Modest Músorgskíj: Myndir á sýningu

Dmítríj Kítajenko hljómsveitarstjóri

3. október 2013 » Dvořák og Strauss

• Richard Strauss: Don Juan

• Witold Lutoslawski: Partita

• Jónas Tómasson: Leikleikur

• Antonin Dvořák: Sinfónía nr. 8

Michal Dworzynski hljómsveitarstjóri

Sif Margrét Tulinius einleikari

14. nóvember 2013 » Bartók og Schumann

• Jonathan Harvey: Body Mandala

• Robert Schumann: Píanókonsert í a-moll

• Béla Bartók: Konsert fyrir hljómsveit

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Jonathan Biss einleikari

6. febrúar 2014 » Gringolts og Volkov

• Richard Wagner: Lohengrin, forleikur að 1. þætti

• Arnold Schönberg: Fiðlukonsert

• Robert Schumann: Sinfónía nr. 4, upprunaleg gerð

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Ilya Gringolts einleikari

6. mars 2014 » Midori leikur Mendelssohn

(endurteknir 7. Mars 2014)

• Oliver Kentish: Glaðsheimr

• Felix Mendelssohn: Fiðlukonsert í e-moll

• Pjotr Tsjajkovskíj: Sinfónía nr. 4

Eivind Aadland hljómsveitarstjóri

Midori einleikari

8. maí 2014 » Ashkenazy og Ólafur Kjartan

• Sergej Rakhmanínov: Dauðraeyjan

• Modest Músorgskíj: Söngvar og dansar dauðans

• Johannes Brahms: Sinfónía nr. 1

Vladimir Ashkenazy hljómsveitarstjóri

Ólafur Kjartan Sigurðarson einsöngvari

5. júní 2014 » Dúett og Debussy

• Claude Debussy: Children´s Corner  

– úts. Hans Abrahamsen

• György Ligeti: Píanókonsert

• George Benjamin: Duet

• Claude Debussy: La mer

George Benjamin hljómsveitarstjóri

Tamara Stefanovich

Græn tónleikaröð 

19. september 2013 » Bach og Beethoven

• Jean-Philippe Rameau: Dardanus ballettsvíta

• Johann Sebastian Bach: Fiðlukonsert í a-moll

• Ludwig van Beethoven: Sinfónía nr. 3, Eroica

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri

Jonathan Gandelsman einleikari

24. október 2013 » Fiðlukonsert og hirðdansar

• Henry Purcell /Andrew Manze: Purcell-svíta

• Benjamin Britten: Konsert fyrir fiðlu

• Benjamin Britten: Hirðdansar úr Gloriana,  

sinfónískri svítu

• Joseph Haydn: Sinfónía nr. 102

Andrew Manze hljómsveitarstjóri

Anthony Marwood einleikari

9. janúar 2014 » Vínartónleikar 2014

(endurteknir 10. og 11. janúar 2014)

• Johann Strauss yngri: Nótt í Feneyjum, forleikur

• Johann Strauss yngri: Stürmisch in Lieb´ und Tanz, 

polka schnell úr Das Spitzentuch der Königin

• Johann Strauss yngri: Rosen aus dem Süden,  

vals úr Das Spitzentuch der Königin

• Jacques Offenbach: Ach wie liebe ich die Soldaten, 

úr La Grande-Duchesse de Gérolstein

• Franz Lehár: Freunde, das Leben ist lebenswert,  

úr Giuditta

• Franz Lehár: Zwanzinette, úr óperettunni Eva

• Franz Lehár: Weiber-Marsch, úr Kátu ekkjunni

• Franz Lehár: Varir þegja, úr Kátu ekkjunni

• Robert Stolz: Gruß aus Wien, mars

• Robert Stolz: Spiel auf deiner Geige,  

úr Venus in Seide

• Robert Stolz: Ob blond, ob braun ich liebe alle 

Frau´n, úr kvikmyndinni Ich liebe alle Frau´n

• Johann Strauss: Neue Pizzicato-Polka,  

úr Fürstin Ninetta
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• Johann Strauss: Sögur úr Vínarskógi, vals

• Johann Strauss: Tik-Tak-Polka, úr Leðurblökunni

• Imre Kálmán: Heut´ Nacht hab´ ich geträumt von 

dir, úr Fjólan frá Montmartre

•  Imre Kálmán: Höre ich Zigeunergeigen, úr Mariza 

greifafrú

• Imre Kálmán: Jaj Mamám, úr Sardasfurstynjunni

Peter Guth hljómsveitarstjóri

Hanna Dóra Sturludóttir og Gissur Páll Gissurarson 

einsöngvarar

20. mars 2014 » Kvöldstund með Mozart

• Wolfgang Amadeus Mozart: Balletttónlist úr 

Idomeneo

• Wolfgang Amadeus Mozart: Flautukonsert nr. 1

• Wolfgang Amadeus Mozart: Maurerische  

Trauermusik

• Wolfgang Amadeus Mozart: Sinfónía nr. 36, Linz

Leo Hussain hljómsveitarstjóri

Hallfríður Ólafsdóttir einleikari

15. maí 2014 » Prats leikur Tsjajkovskíj

• Pjotr Tsjajkovskíj: Píanókonsert nr. 1

• Sergei Prokofíev: Sinfónía nr. 5

Markus Poschner hljómsveitarstjóri

Jorge Luis Prats einleikari

Litli tónsprotinn 

28.09.13 » Skilaboðaskjóðan  

(endurteknir 28.09.13 kl. 16:00) 

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Eyþór Ingi Gunnlaugsson, Jóhanna Vigdís Arnardóttir, 

Sigríður Thorlacius og Örn Árnason einsöngvarar

Gradualekórar Langholtskirkju, Jón Stefánsson kór-

stjóri

Jóhann G. Jóhannsson

Tónlist úr Skilaboðaskjóðunni

14.12.13 » Jólatónleikar

(endurteknir 14.12.13 kl. 16:00 og 15.12.13  

kl. 14:00 & 16:00) 

• Sigurður Ingvi Snorrason: Jólaforleikur 

• John Rutter: Jesus Child 

• Linda McKechnie: Hringjum jólabjöllum 

• Leroy Anderson: Bugler‘s Holiday 

• G. Wyle & E. Pola: Hátíðirnar 

• Pjotr Tsjajkovskíj: Dans snjókornanna og Coda,  

lok 2. þáttar 

• Friðrik Bjarnason: Jólasveinar ganga um gólf 

• Sigvaldi Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein 

• Franz Gruber: Heims um ból

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Gói kynnir

Sigrún Hjálmtýsdóttir og Kolbrún Völkudóttir  

einsöngvarar

Elísa Guðmarsdóttir, Sóley Björk Einarsdóttir og

Svanhildur Tekla Bryngeirsdóttir einleikarar

Nemendur úr Listdansskóla Íslands, Lucia Martin 

danshöfundur og æfingastjórn

Bjöllukór Tónlistarskóla Reykjanesbæjar,  

Karen Sturlaugsson stjórnandi

Krúttakór Langholtskirkju, Björg Þórsdóttir  

og Thelma Hrönn Sigurdórsdóttir stjórnendur 

Kórskóli Langholtskirkju, Þóra Björnsdóttir stjórnandi

Graduale Futuri, Rósa Jóhannesdóttir stjórnandi

Gradualekór Langholtskirkju, Jón Stefánsson  

stjórnandi

Vox Signum

Agnes Steina Óskarsdóttir og  

Gerður Sjöfn Ólafsdóttir táknmálstúlkar

Lilja Hákonardóttir Maxímús Músíkús

15.02.14 » Jabba-dabba-dú!

• Alfred Newman: The 20th Century Fox Fanfare

• Hoyt Curtin: úr Steinaldarmönnunum 

• R. & R. Sherman: Syrpa úr Mary Poppins 

• Lalo Schifrin: úr Mission Impossible 

• Badelt & Zimmer: Sjóræningjum Karíbahafsins 

• Henry Mancini: Bleiki pardusinn 

• Nacio Herb Brown: Í rigningu ég syng

• John Williams: Main Title úr Stjörnustríði 

• Ray Parker: Draugabanar 

Hljómsveitarstjóri Bernharður Wilkinson

Kynnir Gói 

26.04.14 » Maxímús kætist í kór

(endurteknir kl. 16:00) 

• Michael Praetorius: Viva la musica

• Georges Bizet: Forleikur að Carmen

• Georges Bizet: Söngur götubarnanna  

úr Carmen 

• Örlygur Benediktsson: Vaskur og félagar 

• Örlygur Benediktsson: Hestavísur 

• Fimm erlend þjóðlög (úts. Þóra Marteinsdóttir)

• Uno, dos y tres - Þjóðlag frá Mexíkó 

• Oh Shenandoah - Þjóðlag frá Bandaríkjunum 

• Hava nagila - Þjóðlag frá Ísrael 

• Sakura - Þjóðlag frá Japan 

• Simama ka - Þjóðlag frá Tansaníu 

• Hej Igazitsad! Ungverskt þjóðlag, úts. Lajos Bárdos

• Þrjú íslensk þjóðlög (úts. Tryggvi M. Baldvinsson)

• Krummi svaf í klettagjá

• Heylóarvísa

• Litlu börnin leika sér

• W. A. Mozart: Bona nox 

• Engelbert Humperdinck: Kvöldbæn úr Hans  

og Grétu 

• Gabriel Fauré: Cantique de Jean Racine 

• Stefan Nilsson: Þetta líf (úts. Hildigunnur  

Rúnarsdóttir) 

Bernharður Wilkinson stjórnandi 

Valur Freyr Einarsson sögumaður

Una Ragnarsdóttir, Benedikt Gylfason og Steinunn 

Þorvaldsdóttir einsöngvarar

Barna- og unglingakór Íslands

Barnakór Selfosskirkju og Unglingakór  

Selfosskirkju, Edit Molnár stjórnandi

Drengjakór Reykjavíkur, Friðrik S. Kristinsson  

stjórnandi

Gradualekór Langholtskirkju, Jón Stefánsson  

stjórnandi

Graduale Futuri Langholtskirkju, Rósa Jóhannesdóttir 

stjórnandi

Kórskóli Langholtskirkju, Þóra Björnsdóttir stjórnandi

Kór Öldutúnsskóla, Brynhildur Auðbjargardóttir 

stjórnandi

Skólakór Kársness, Þórunn Björnsdóttir stjórnandi

Stúlknakór Reykjavíkur, Margrét  Pálmadóttir 

stjórnandi, Guðrún Árný Guðmundsóttir 

 aðstoðarstjórnandi 

Ýmsir tónleikar 

24.08.13 » Opið hús á Menningarnótt

Kl. 15:00 Álfar og riddarar 

• Jón Leifs Íslensk rímnadanslög

• Kári Bæk Veiða vind

• Atli K. Petursen Ólavur Riddararós

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Gói sögumaður

24.08.13 » Opið hús á Menningarnótt

Kl. 17:00 Uppáhalds klassík

• Gioacchino Rossini: Forleikur að Vilhjálmi Tell

• Johannes Brahms: Ungverskur dans nr. 5

• Richard Wagner Lohengrin: forleikur að 3. þætti

• Dmitríj Sjostakovitsj: Andante úr píanókonsert nr. 2

• Pietro Mascagni: Intermezzo úr Cavalleria 

Rusticana 

• Johann Strauss: Pizzicato-polki

• Aram Khachaturian: Vals og Galopp úr Masquer-

ade-svítunni

Bernharður Wilkinson
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Hjördís Ástráðsdóttir kynnir

Anna Guðný Guðmundsdóttir einleikari

6. október 2013 » Ungsveit SÍ 2013

• Hector Berlioz: Karnival í Róm, op. 9 (1843)

• Edward Elgar: Sellókonsert í e-moll, op. 85 (1919)

• Claude Debussy: La mer (Hafið, 1903–05)

Petri Sakari Hljómsveitarstjóri

Sæunn Þorsteinsdóttir einleikari

19.10.13 » Barnastund

• M. Norman: James Bond

• R. Newman: Ég er vinur þinn úr Leikfangasögu

• Rimsky-Korsakov: Býflugan

• Strauss: Unter Donner und Blitz

• Hallfríður: Lagið hans Maxa

• Lag frá Mexíkó: La Cucaracha

• S. Kaldalóns: Á Sprengisandi 

Sigrún Eðvaldsdóttir konsertmeistari

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir

Lilja Hákonardóttir Maxímús Músíkús

31. okt. » Sinfónían á Iceland Airwaves

Ólafur Arnalds og Elfa Rún

• Max Richter Árstíðirnar fjórar

• Ólafur Arnalds: For now I am winter

André de Ridder hljómsveitarstjóri

Elfa Rún Kristinsdóttir einleikari

Ólafur Arnalds höfundur / einleikari

Arnór Dan Arnarson söngvari /  

meðhöfundur / textar

Bergur Þórisson hljóðgervlar

7. nóvember 2013 » Ástarsögur af hvíta tjaldinu

• Max Steiner: Gone with the wind (1939)  

The Tara Theme

• Franz Waxman: A place in the sun (1951) Suite

• Henry Mancini: Songs for Audrey

• Marvin Hamlisch: The way we were (1973)

5. desember 2013 » Aðventutónleikar

• Antonio Vivaldi: Veturinn úr Árstíðunum

• Marc-Antoine Charpentier: Nótt úr Söng á 

fæðingarhátíð herrans

• Marc-Antoine Charpentier: Úr Jólasöngvum  

fyrir hljóðfæri

• Johann Sebastian Bach: Fagnið fyrir guði í öllum 

löndum

• Astor Piazzolla: Veturinn úr Árstíðunum fjórum  

í Buenos Aires

• Georg Friedrich Händel: Tónlist fyrir hina  

konunglegu flugelda

• Wolfgang Amadeus Mozart: Exsultate, jubilate

• Wolfgang Amadeus Mozart: Sinfónía nr. 31,  

Parísarsinfónían

Matthew Halls hljómsveitarstjóri

Hallveig Rúnarsdóttir einsöngvari

Sigrún Eðvaldsdóttir einleikari

16. janúar 2014 » Ungir einleikarar

• Aaron Copland: Klarínettukonsert

• Carl Nielsen: Konsert fyrir flautu og hljómsveit,  

FS 119

• Aleksandr Glazúnov: Konsert fyrir altsaxófón og 

strengi í Es-dúr, op. 109

• Jean Sibelius: Fiðlukonsert í d-moll, op. 47

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Baldvin Ingvar Tryggvason einleikari

Björg Brjánsdóttir einleikari

Sölvi Kolbeinsson einleikari

Rannveig Marta Sarc einleikari

30. janúar 2014 » Sinfónían á Myrkum

• Haukur Tómasson: Í sjöunda himni

• Daníel Bjarnason: The Isle is full of noises

• Þuríður Jónsdóttir: Miss Reykjavík Rita

• Steve Reich Three Movements

Daníel Bjarnason hljómsveitarstjóri

Hamrahlíðarkórarnir, Þorgerður Ingólfsdóttir kórstjóri

• Bernard Herrmann: Vertigo (1958) Scene d´amour

• Jerry Goldsmith: Basic Instinct (1992) An unending 

story & End credits

• Maurice Jarre: Doctor Zhivago (1965) Suite

• Ennio & Andrea Morricone: Cinema Paradiso 

(1988) Suite

• Elmer Bernstein: Far from heaven (2002) Suite

• Gustavo Santaolalla: Brokeback Mountain (2005) 

Excerpts

• Carlos Gardel: Scent of a Woman (1992) Tango 

„Por una cabeza“

• Nino Rota: La Strada (1954) Theme

• Frank Strobel hljómsveitarstjóri

28. nóvember 2013 » Skálmöld og Sinfóníuhljóm-

sveit Íslands

(endurteknir 29. og 30. nóvember 2013)

• Baldur

• Kvaðning

• Hel

• Valhöll

• Dauði

• Miðgarðsormur

• Fenrisúlfur

• Loki

• Sorg

• Hefnd

• Narfi

• Sleipnir

• Upprisa

• Gleipnir

• Innrás + árás

Bernharður Wilkinson hljómsveitarstjóri

Skálmöld

Hymnodia, Eyþór Ingi Jónsson stjórnandi

Karlakór Reykjavíkur, Friðrik S. Kristinsson stjórnandi

Skólakór Kársnesskóla, Þórunn Björnsdóttir stjórnandi 

15. 02.14 » Barnastund

• R. Newman: Ég er vinur þinn úr Leikfangasögu

• Lag frá Mexíkó: La Cucaracha

• Comden & Green: Í rigningu ég syng

• Curtin: Úr Steinaldarmönnunum

• Hallfríður Ólafsdóttir: Lagið hans Maxa

• Atli K. Petersen: Ólavur riddararós 

• S. Kaldalóns: Á Sprengisandi 

Bernharður Wilkinson stjórnandi

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir

03.04.2014 » Opnir hádegistónleikar í Flóa 

• Jón Leifs: Úr Rímnadönsum

• Mozart: Flautukonsert, 3. kafli

• Beethoven: Sinfónía nr. 5, 1. og 2. Kafli

Ilan Volkov stjórnandi

Hallfríður Ólafsdóttir einleikari

Hjördís Ástráðsdóttir kynnir

10., 11. & 12. apríl 2014 » Tectonics Reykjavík

•  Alvin Lucier: Diamonds

• Bergrún Snæbjörnsdóttir: Esoteric Mass

• Cathy Milliken: Earth Plays I

• David Brynjar Franzson: Langtímarannsókn #2

• Lemur: Critical Band

• María Huld Markan Sigfúsdóttir:  

1001 - for bowed metal

• Páll Ívan Pálsson: Mirror Neuron system

• Skúli Sverrisson: Kaldur sólargeisli

• Valgeir Sigurðsson: Átjánhundruð sjötíu og fimm 

fyrir hljómsveit og rafhljóð

Ilan Volkov hljómsveitarstjóri/listrænn stjórnandi

Ólöf Arnalds einsöngvari

Lemur

23. maí 2014 » Mahler nr. 3

Listahátíð í Reykjavík

• Gustav Mahler: Sinfónía nr. 3
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Osmo Vänskä hljómsveitarstjóri

Jamie Barton einsöngvari

Vox feminae og Stúlknakór Reykjavíkur, Margrét 

Pálmadóttir kórstjóri

Skólatónleikar

28.11.13 » Skólatónleikar í Eldborg 7.-10. bekkur

kl. 09:30 & 11:00 

• Skálmöld 

Úrval af efnisskrá tónleika Skálmaldar og Sinfóníu-

hljómsveitar Íslands

12.-14.02.14 » Skólatónleikar í Eldborg 2.-7. bekkur

kl. 09:30 &11:00 

Jabba-dabba-dú!

• Alfred Newman: The 20th Century Fox Fanfare 

• Hoyt Curtin: úr Steinaldarmönnunum 

• R. & R. Sherma:n Syrpa úr Mary Poppins 

• Lalo Schifrin: úr Mission Impossible 

• Badelt & Zimmer: Sjóræningjum Karíbahafsins 

• Henry Mancini: Bleiki pardusinn 

• John Williams: Main Title úr Stjörnustríði 

Bernharður Wilkinson stjórnandi

Gói kynnir

23.-29.04.14 » Skólatónleikar í Eldborg og á Selfossi 

fyrir leikskóla og yngri bekki grunnskóla

Kl. 09:30 & 11:00 

Maxímús kætist í kór

• Michael Praetorius: Viva la musica

• Georges Bizet: Forleikur að Carmen

• Georges Bizet: Söngur götubarnanna úr 

Carmen 

• Örlygur Benediktsson: Vaskur og félagar 

• Örlygur Benediktsson: Hestavísur 

• Fimm erlend þjóðlög (úts. Þóra Marteinsdóttir)

• Uno, dos y tres - Þjóðlag frá Mexíkó 

• Oh Shenandoah - Þjóðlag frá Bandaríkjunum 

• Hava nagila - Þjóðlag frá Ísrael 

• Sakura - Þjóðlag frá Japan 

• Simama ka - Þjóðlag frá Tansaníu 

• Hej Igazitsad! Ungverskt þjóðlag, úts. Lajos Bárdos

• Þrjú íslensk þjóðlög (úts. Tryggvi M. Baldvinsson)

• Krummi svaf í klettagjá

• Heylóarvísa

• Litlu börnin leika sér

• W. A. Mozart: Bona nox 

• Engelbert Humperdinck: Kvöldbæn úr Hans  

og Grétu 

• Gabriel Fauré Cantique de Jean Racine 

• Stefan Nilsson: Þetta líf (úts. Hildigunnur  

Rúnarsdóttir) 

Bernharður Wilkinson stjórnandi 

Valur Freyr Einarsson sögumaður

Una Ragnarsdóttir, Benedikt Gylfason,  

Steinunn Þorvaldsdóttir einsöngvarar

Barna- og unglingakór Íslands

Barnakór Selfosskirkju og Unglingakór  

Selfosskirkju, stjórnandi Edit Molnár 

Drengjakór Reykjavíkur, Friðrik S. Kristinsson  

stjórnandi

Gradualekór Langholtskirkju, Jón Stefánsson  

stjórnandi

Graduale Futuri Langholtskirkju, Rósa Jóhannesdóttir 

stjórnandi

Kórskóli Langholtskirkju, Þóra Björnsdóttir stjórnandi

Kór Öldutúnsskóla, Brynhildur Auðbjargardóttir 

stjórnandi

Skólakór Kársness, Þórunn Björnsdóttir stjórnandi

Stúlknakór Reykjavíkur, Margrét  Pálmadóttir 

stjórnandi, Guðrún Árný Guðmundsóttir 

 aðstoðarstjórnandi 
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Hljómdiskar 

Skálmöld og Sinfóníuhljómsveit Íslands

Upptökur frá tónleikum Skálmaldar með Sinfóníu-

hljómsveit Íslands í Eldborg, Hörpu, haustið 2013.

Útsetningar: Haraldur V. Sveinbjörnsson

Hljómsveitarstjóri: Bernharður Wilkinson

SENA (SCD664)

 

Maxímús kætist í kór (Bók og hljómdiskur)

Hljómsveitarstjóri: Bernharður Wilkinson

Saga: Hallfríður Ólafsdóttir 

Teikningar: Þórarinn Már Baldursson 

Mál og Menning, Forlagið

Hljóðritanir

Hljóðritanir RÚV

• Rossini, G: Rakarinn í Sevilla, aría:  

Ecco ridente in cielo

• Donizetti, G.: Ástardrykkurinn, aría:  

Una furtiva lagrima

• Donizetti, G.: Lucia di Lammermoor, aría:  

Fra poco a me ricovero

• Puccini, G.: Tosca, aría: E lucevan le stelle

• Verdi, G.: Rigoletto, aría: Parmi veder le lagrime

• Verdi, G.: Rigoletto, aría: La Donna é mobile

• Verdi, G.: La Traviata, aría: De miei bollenti spiriti

• Puccini, G.: Tosca, aría: Recondita armonia

• Leoncavallo, R.: Pagliacci, aría: O, Colombina

• Puccini, G.: La Boheme, aría: Che gelida manina

• Puccini, G.: Turandot, aría: Nessun dorma

• Cilea, F.: L’Arlesiana, Lamento di Federico 

• Stjórnandi Petri Sakari

• Einsöngvari: Gissur Páll Gissurarson

• Páll Ragnar Pálsson: Nostalgía

• Gunnar Andreas Kristinsson: Gangverk englanna

• Stjórnandi Ilan Volkov 

Aðrar hljóðritanir

• Veigar Margeirsson: Farewell

• Veigar Margeirsson: Project Snowstorm

• Veigar Margeirsson: Other Journey

• Veigar Margeirsson: Rising

• Veigar Margeirsson: Thoughts of the Past

• Veigar Margeirsson: Waltz for a Child

• Veigar Margeirsson: Angel

• Veigar Margeirsson: Circles Dance

• Stjórnandi Veigar Margeirsson

5. Hljóðritanir og hljómdiskar
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6. Tónverk hljóðrituð eða flutt á tónleikum á starfsárinu

Erlend tónverk

• Adams, John: Doctor Atomic Symphony

• Anderson, Leroy: Bugler’s Holiday

• Bach, Johann Sebastian: Fiðlukonsert í a-moll

• Bach, Johann Sebastian: Fagnið fyrir guði í öllum 

löndum BWV 51

• Badelt, Klaus og Zimmer, Hans: Syrpa úr  

Sjóræningjum Karíbahafsins

• Barber, Samuel: First Essay for Orchestra, op.12

• Bartók, Béla: Konsert fyrir hljómsveit

• Beethoven, Ludwig Van:  

Sinfónía nr. 5, op.67, í c-moll

• Beethoven, Ludwig Van:  

Sinfónía nr. 3 í Es-dúr, op. 55

• Benjamin, George: Duet for Piano and Orchestra

• Berlioz, Hector: Haraldur á Ítalíu, op. 16, Sinfónía  

í fjórum hlutum með einleiksvíólu

• Bernstein, Elmer: Suite úr Far from Heaven

• Bizet, Georges: Forleikur að Carmen

• Bizet, Georges: Söngur götubarnanna úr Carmen

• Brahms, Johannes: Hungarian Dance No.5

• Brahms, Johannes: Sinfónía Nr. 1 í c-moll, op.68

• Brahms, Johannes: Píanókonsert nr. 1 í d-moll op.15

• Britten; Benjamin: Fiðlukonsert í d-moll, op.15

• Britten, Benjamin: Hirðdansar úr Gloriana,  

sinfónískri svítu, op.53a

• Brown, Nacio Herb: Í rigningu ég syng

• Bæk, Kári: Veiða vind

• Charpentier, Marc-Antoine: Úr jólasöngvum fyrir 

hljóðfæri H531 og H534

• Charpentier, Marc-Antoine: Nótt úr Söng  

á fæðingarhátíð herrans H416

• Cilea, Francesco: L’Arlesiana, Lamento di Federico

• Comden, Betty og Green, Adolph:  

Í rigningu ég syng

• Copland, Aaron: Klarínettukonsert

• Curtin, Hoyt: Steinaldarmennirnir

• Debussy, Claude: Children‘s Corner

• Debussy, Claude: La Mer

• Debussy, Claude: Suite Bergamasque,  

hljómsveitarbúnigur; Mouton, Henri P.E.

• Donizetti, Gaetano: Lucia di Lammermoor, aría:  

Fra poco a me ricovero

• Donizetti, Geatono: Ástardrykkurinn, aría:  

Una furtiva lagrima

• Dvořák, Antonin: Sinfónía nr. 8 í G-dúr

• Enesco, Georges: Rúmensk rapsódía nr.1 í  

A-dúr, op.11

• Fauré, Gabriel: Cantique de Jean Racine

• Gardel, Carlos: Tango „Por una cabeza“ úr  

Scent of a Woman

• Glazunov, Alexander: Konsert fyrir altsaxófón  

og strengi í Es-dúr, op.109

• Goldsmith, Jerry: An unending story & End credits 

úr Basic Instinct

• Gruber, Franz Xaver: Heims um ból

• Hamlisch, Marvin: The Way We Were

• Harvey, Jonathan: Body Mandala

• Haydn, Franz Joseph: Sinfónía nr. 102 í B-dúr

• Händel, George Frideric: Tónlist fyrir hina konung-

legu flugelda

• Herrman, Bernard: Scene d‘amour úr Vertigo

• Humperdinck, Engelbert: Kvöldbæn úr Hans og 

Grétu

• Jarre, Maurice: Suite úr Doctor Zhivago

• Kálmán, Emmerich: Fjólan frá Montmartre. Heut’ 

Nacht hab’ ich geträumt von dir

• Kálmán, Emmerich: Hör’ ich Zigeunergeigen  

úr Mariza greifafrú

• Kálmán, Emmerich: Jaj Mamám úr 

 Sardasfurstynjunni

• Khachaturian, Aram: Masquerade: svíta

• Khachaturian, Aram: Fiðlukonsert í d-moll

• Lehár, Franz: Zwanzinette úr Eva

• Lehár, Franz: Freunde das Leben ist lebenswert  

úr Giuditta.

• Lehár, Franz: Káta ekkjan. Valsadúett, Meine  

Lippen schweigen

• Lehár, Franz: Káta ekkjan. Weiber-Marsch

• Leoncavallo, Ruggero: Pagliacci, aría: O, Colombina

• Ligeti, György: Píanókonsert

• Long, Zhou: The Rhyme of Taigu

• Lutoslavsky, Witold: Partita

• Mahler, Gustav: Sinfónía Nr.3 í d-moll

• Mancini, Henry: Bleiki Pardusinn

• Mancini, Henry: Songs for Audrey

• Mascagni, Pietro: Cavalleria Rusticana: Intermezzo

• Mayfield, Percy: Hit the Road Jack

• McKechnie, Linda: Jólalög fyrir bjöllukór: Hringjum 

jólabjöllum og Nú syngjum við um jólin

• Mendelssohn, Felix: Fiðlukonsert í e-moll. Op.64

• Mendelssohn, Felix: Sinfónía nr. 4 op. 90 í A-dúr 

„Ítalska sinfónían“

• Mexíkóskt þjóðlag: La Cucaracha

• Morricone, Andrea & Ennio: Suite úr Cinema  

Paradiso

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Bona nox - Góða nótt

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Flautukonsert nr.1  

í G-dúr, K.313

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Balletttónlist úr 

Idomeneo, K. 367

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Maurerische Trau-

ermusik í c-moll, K. 477

• Mozart, Wolfgang Amadeus:  

Sinfónía nr. 36 í C-dúr, K.425, Linz

• Mozart, Wolfgang Amadeus:  

Exsultate, jubilate, K.165

• Mozart, Wolfgang Amadeus: Sinfónía nr. 31  

í D-dúr, „Parísarsinfónían“ K.297

• Mussorgsky. Modest: Söngvar og dansar dauðans

• Mussorgsky, Modest: Myndir á sýningu (úts. Ravel, 

Maurice)

• Ungverkst þjóðlag: Hej Igazitsad!

• Newman, Alfred: The 20th Century Fox Fanfare

• Newman, Randy: Toy Story, You’ve Got a Friend in Me

• Nielsen, Carl: Konsert fyrir flautu og hljómsveit,  

FS 119

• Nilsson, Stefan: Þetta líf

• Norman, Monty: James Bond

• Offenbach, Jacques: Ach wie liebe ich die Soldaten 

(úr La Grande-Duchesse de Gérolstein)

• Parker, Ray: Draugabanar

• Petursen, Atli K.: Ólavur Riddararós

• Piazzolla, Astor: Veturinn úr  

Árstíðunum fjórum í Bunos Aires

• Praetorius, Michael: Viva la musica

• Prokofiev, Serge: Sinfónía Nr.5, op.100, í B-dúr

• Puccini, Giacomo: La Boheme, aría:  

Che gelida manina

• Puccini, Giacomo: Tosca, aría: E lucevan le stelle

• Puccini, Giacomo: Tosca, aría: Recondita armonia

• Puccini, Giacomo: Turandot, aría: Nessun dorma

• Purcell, Henry og Manze, Andrew: Purcell-svíta

• Rachmaninoff, Sergei: Eyja hinna dauðu, op.29

• Rameau, Jean Philippe: Dardanus hljómsveitarsvíta

• Ravel, Maurice: Shéhérazade

• Reich, Steve: Three Movements

• Richter, Max: The Four Seasons Recomposed

• Rimsky-Korsakov, Nikolai: Flight of the Bumble Bee 

• Rimsky-Korsakov, Nikolai: Sheherazade,  

sinfónísk svíta, op. 35

• Rimsky-Korsakov, Nikolai: Píanókonsert í  

cís-moll, op. 30

• Rimsky-Korsakov, Nikolai: Rússneskur 
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páskahátíðar forleikur, op.36

• Rossini, Gioacchino: Rakarinn í Sevilla:  

The Barber of Seville, aría: Ecco ridente in cielo

• Rossini, Gioacchino: William Tell

• Rota, Nino: Theme úr La Strada

• Rutter, John: Jesúbarnið

• Santaolalla, Gustavo:  

Excerpts úr Brokeback Mountain

• Schifrin, Lalo: Mission Impossible

• Schmitt, Florent: Harmsaga Salóme, Svíta op.50

• Schönberg, Arnold: Fiðlukonsert, op.36

• Schubert, Franz: Sinfónía nr.6 í C-dúr, D.589

• Schumann, Robert: Píanókonsert í a-moll op. 54

• Schumann, Robert: Sinfónía nr. 4 í d-moll op. 120

• Sherman, Richard og Sherman, Robert:  

Syrpa úr Mary Poppins

• Shostakovich, Dmitri: Píanókonsert nr. 2, op. 102

• Shostakovich, Dmitri: Sinfónía nr. 10 í e-moll, op. 93

• Sibelius, Jean: Fiðlukonsert í d-moll, op.47

• Sibelius, Jean: Sinfónía Nr. 5, OP.82, í Es-dúr

• Steiner, Max: The Tara Theme úr  

Gone with the Wind

• Stolz, Robert: Gruß aus Wien, mars op. 898

• Stolz, Robert: Ob blond, ob braun, ich liebe  

alle Frauen

• Stolz, Robert: Spiel auf deiner Geige, úr Venus in 

Seide

• Strauss yngri, Johann: Unter Donner und Blitz,  op. 324

• Strauss yngri, Johann: Pizzicato polka

• Strauss yngri, Johann: Bændapolki op. 276

• Strauss yngri, Johann: Champagner-Polka

• Strauss yngri, Johann: Leðurblakan. Finale  

2. þáttar: Im Feuerstrom der Reben (Brüderlein, 

• Schwesterlein - Duidu)

• Strauss yngri, Johann: Leðurblakan. Tick-Tack polki

• Strauss yngri, Johann: Neue pizzicato Polka

• Strauss yngri, Johann: Nótt í Feneyjum, forleikur.

• Strauss yngri, Johann: Rosen aus dem Süden, op.388

• Strauss yngri, Johann: Sögur úr Vínarskógi op. 325

• Strauss yngri, Johann: Stürmisch in Lieb‘ und Tanz. 

Polka schnell op. 393

• Strauss eldri, Johann: Radetsky march, op. 228

• Strauss, Richard: Don Juan

• Stravinsky, Igor: Eldfuglinn: Svíta

• Tchaikovsky, Piotr Ilyich:  

Dans snjókornanna úr Hnotubrjótnum

• Tchaikovsky, Piotr Ilyich:  

Hnotubrjóturinn, Coda í lok 2. þáttar

• Tchaikovsky, Piotr Ilyich:  

Sinfónía nr. 4 í f-moll, op.36

• Tchaikovsky, Piotr Ilyich:  

Píanókonsert nr. 1, op.23, í b-moll

• Verdi, Giuseppe: Rigoletto, aría: Parmi veder le 

lagrime

• Verdi, Giuseppe: Rigoletto, aría: La Donna é mobile

• Verdi, Giuseppe: La Traviata, aría: De miei bollenti 

spiriti

• Vivaldi, Antonio: Veturinn úr Árstíðunum fjórum

• Wagner, Richard: Lohengrin: Prelude, 3. þáttur

• Wagner, Richard: Lohengrin, forleikur að 1. þætti

• Waxman, Franz: Svíta úr A Place in the Sun

• Williams, John: Stjörnustríð, titillag

• Wyle, George og Pola, Edward: Hátíðirnar

• Þóra Marteinsdóttir: Erlend þjóðlagasyrpa

Íslensk tónverk

• Áskell Másson: Frón

• Áskell Másson: Slagverkskonsert (2000)

• Daníel Bjarnason: Blow Bright

• Daníel Bjarnason: The Isle is Full of Noises

• Friðrik Bjarnason: Jólasveinar ganga um gátt

• Gunnar Andreas Kristinsson: Gangverk englanna

• Hallfríður Ólafsdóttir: Maxímús Músíkús kætist  

í kór

• Hallfríður Ólafsdóttir: Lagið hans Maxa

• Haukur Tómasson: Magma

• Haukur Tómasson: Í sjöunda himni

• Jóhann G. Jóhannsson: Skilaboðaskjóðan

• Jón Leifs: Rímnadansar op. 11

• Jón Leifs: Hughreysting op. 66 (1968)

• Jón Leifs: Landsýn

• Jónas Tómasson: Leikleikur

• Oliver Kentish: Glaðsheimr

• Ólafur Arnalds: For Now I am Winter

• Páll Ragnar Pálsson: Nostalgía

• Sigurður I. Snorrason: Íslenskur jólaforleikur

• Sigvaldi S. Kaldalóns: Á Sprengisandi (MF)

• Sigvaldi S. Kaldalóns: Nóttin var sú ágæt ein  

(úts.:Hrafnkell Orri Egilsson)

• Tryggvi M. Baldvinsson: Þrjú íslensk þjóðlög

• Veigar Margeirsson: Angel

• Veigar Margeirsson: Circles Dance

• Veigar Margeirsson: Farewell

• Veigar Margeirsson: Other Journey

• Veigar Margeirsson: Project Snowstorm

• Veigar Margeirsson: Rising

• Veigar Margeirsson: Thoughts of the Past

• Veigar Margeirsson: Waltz for a Child

• Þuríður Jónsdóttir: Miss Reykjavík Rita

• Örlygur Benediktsson: Vaskur og félagar

• Örlygur Benediktsson: Hestavísur

Tectonics tónlistarhátíðin

• Alvin Lucier: Diamonds

• Bergrún Snæbjörnsdóttir: Esoteric Mass

• Cathy Milliken: Earth Plays I

• David Brynjar Franzson: Langtímarannsókn #2

• Lemur: Critical Band

• María Huld Markan Sigfúsdóttir: 1001  

- for bowed metal

• Páll Ívan Pálsson: Mirror Neuron system

• Skúli Sverrisson: Kaldur sólargeisli

• Valgeir Sigurðsson: Átjánhundruð sjötíu  

og fimm fyrir hljómsveit og rafhljóð

Ungsveit SÍ á Tectonics

• Ashley, Robert: in memorian...Crazy Horse

• Montague, Stephen: In memoriam Jim Tenney

 

Skálmöld og Sinfóníuhljómsveit Íslands

• Baldur

• Kvaðning

• Hel

• Valhöll

• Dauði

• Miðgarðsormur

• Fenrisúlfur

• Loki

• Sorg

• Hefnd

• Narfi

• Sleipnir

• Upprisa

• Gleipnir

• Innrás + árás

Ungsveit SÍ

• Berlioz, Hector: Karnival í Róm, op. 9

• Debussy, Claude: La mer

• Elgar, Edward: Sellókonsert í e-moll, op.85



2726 Sinfóníuhljómsveit Íslands Ársskýrsla 2013/2014

Fastráðnir hljóðfæraleikarar 

Flauta

Hallfríður Ólafsdóttir

Áshildur Haraldsdóttir

Martial Nardeau

Melkorka Ólafsdóttir*

Óbó

Daði Kolbeinsson

Peter Tompkins  

Matthías Nardeau

Klarínett

Arngunnur Árnadóttir

Einar Jóhannesson

Rúnar Óskarsson

Fagott

Brjánn Ingason

Rúnar Vilbergsson

Kristín Mjöll Jakobsdóttir*

Horn

Joseph Ognibene

Emil Friðfinnsson

Stefán Jón Bernharðsson

Þorkell Jóelsson

Lilja Valdimarsdóttir

Trompet

Ásgeir Steingrímsson

Einar Jónsson

Eiríkur Örn Pálsson

Guðmundur Hafsteinsson

Básúnur

Oddur Björnsson

Sigurður Þorbergsson

Jón Halldór Finnsson

David Bobroff, bassabásúna

Túba

Nimrod Ron

Harpa

Katie Buckley

Elísabet Waage*

Píanó

Anna Guðný Guðmundsdóttir

Pákur

Eggert Pálsson

Slagverk

Steef van Oosterhout

Árni Áskelsson

Frank Aarnink

1. Fiðla

Sigrún Eðvaldsdóttir

Nicola Lolli 

Sif Tulinius**

Una Sveinbjarnardóttir

Zbigniew Dubik

Andrzej Kleina

Ágústa Jónsdóttir

Bryndís Pálsdóttir

Hildigunnur Halldórsdóttir

Júlíana Elín Kjartansdóttir

Laufey Jensdóttir*

Laufey Sigurðardóttir 50% 

Lin Wei 

Margrét Kristjánsdóttir

Mark Reedman

Olga Björk Ólafsdóttir

Pálína Árnadóttir

Rósa Hrund Guðmundsdóttir

Sigríður Hrafnkelsdóttir 50% 

2. Fiðla

Ari Þór Vilhjálmsson**

Gunnhildur Daðadóttir*

Roland Hartwell

Christian Diethard

Dóra Björgvinsdóttir

Greta Guðnadóttir

Greta Salome Stefánsdóttir*

Helga Þóra Björgvinsdóttir*

Joanna Bauer

Kristján Matthíasson

Margrét Þorsteinsdóttir

Ólöf Þorvarðsdóttir

Sigurlaug Eðvaldsdóttir

Þórdís Stross

Lágfiðla

Þórunn Ósk Marínósdóttir

Svava Bernharðsdóttir 

Eyjólfur Bjarni Alfreðsson**

Guðrún Hrund Harðardóttir  

7. Starfsmannahald 2013-2014
50% • 50%

Guðrún Þórarinsdóttir

Helga Þórarinsdóttir**

Herdís Anna Jónsdóttir

Jónína Auður Hilmarsdóttir  

50% • 50% 

Kathryn Harrison

Móeiður A. Sigurðardóttir*

Sarah Buckley

Sesselja Halldórsdóttir

Þórarinn Már Baldursson

Selló

Hávarður Tryggvason

Páll Hannesson

Dean Ferrell

Jóhannes Georgsson

Richard Korn

Þórir Jóhannsson

Gunnlaugur Torfi Stefánsson*

Lausráðnir hljóðfæraleikarar 

Flauta

Emelía Rós Sigfúsdóttir

Hafdís Vigfúsdóttir

Óbó

Eydís Lára Franzdóttir

Gillian Haworth

Össur Ingi Jónsson

Klarínett

Ármann Helgason

Grímur Helgason

Guðni Franzson

Helga Björg Arnardóttir

Sigurður I. Snorrason

Saxófónn

Sigurður H. Flosason

Vigdís Klara Aradóttir

Fagott

Bryndís Þórsdóttir

Darri Mikaelsson

Katarzyna Zdybel

Kristín Mjöll Jakobsdóttir

Michael Kaulartz

Snorri Heimisson

Horn

Ella Vala Ármannsdóttir

Helgi Svavarsson

Magnús Franzsen

Sturlaugur J. Björnsson

Trompet

Baldvin Oddsson

Básúnur

Einar Jónsson

Túba

Finnbogi Óskarsson

Carl Roine Hultgren

Harpa

Elísabet Waage

Monica Abendroth

Píanó

Árni Heimir Ingólfsson

Helga B. Magnúsdóttir

Valgerður Auður Andrésdóttir

Semball

Guðrún Óskarsdóttir

Hljómborð

Kjartan Valdemarsson

Gítar

Eðvarð Rúnar Lárusson

Slagverk

Emil Þ. Emilsson

Einar Valur Scheving

Hjörleifur Ö. Jónsson

Kjartan Guðnason

Matthías Hemstock

Pétur Grétarsson

Þorvaldur Halldórsson

Fiðla

Gróa M. Valdimarsdóttir

Hlíf Bente Sigurjónsdóttir

Hlín Erlendsdóttir 

Kristín B. Ragnarsdóttir

María Weiss

Martin Frewer

Pétur Björnsson

Rannveig M. Sarc 

Lágfiðla

Ásdís H. Runólfsdóttir

Stefanía Ólafsdóttir

Selló

Ólöf Sigursveinsdóttir

Bassi

Borgar Magnason

Gunnlaugur Torfi Stefánsson

Úlfar Ingi Haraldsson

* Ráðnir tímabundið ** Í leyfi þetta starfsár •Afleysing
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Starfsfólk við stjórnun og  

Framkvæmdastjóri

Arna Kristín Einarsdóttir

Tónleikastjóri

Anna Sigurbjörnsdóttir

Listrænn ráðgjafi

Bengt Årstad

Mannauðsstjóri

Una Eyþórsdóttir 

Fjármálafulltrúi

Margrét Sigurðsson

Fræðslustjóri

Hjördís Ástráðsdóttir 

Markaðs- og kynningarstjóri

Margrét Ragnarsdóttir

Verkefnastjóri

Greipur Gíslason

Nótna- og skjalavörður

Kristbjörg Clausen

Umsjónarmaður nótna

Þórunn Vala Valdimarsdóttir

Sviðsstjórar

Grímur Grímsson

Sigþór J. Guðmundsson

Þráinn Óskarsson (afleysing)

Örn Eldjárn Kristjánsson (afleysing)

Aðalhljómsveitarstjóri  

og listrænn stjórnandi  

Ilan Volkov

Heiðursstjórnandi  

Vladimir Ashkenazy 
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Ágúst     Gestir

24.08.13 15:00 Eldborg Tónleikar Menningarnótt - Fjölskyldutónleikar 1.442

24.08.13 17:00 Eldborg Tónleikar Menningarnótt - Fjölbreytt klassík 1.490

September

05.09.13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Upphafstónleikar 1.342

12.09.13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Kveðja frá Ítalíu 1.032

19.09.13 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Bach og Beethoven 1.220

28.09.13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Skilaboðaskjóðan 1.115

28.09.13 16:00 Eldborg Tónleikar Skilaboðaskjóðan 1.076

Október          

03.10.13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Dvořák og Strauss 1.078

06.10.13 17:00 Eldborg Tónleikar Ungsveit SÍ 2013 842

10.10.13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Rosdestvenskíj snýr aftur 1.132

19.10.13 11:00 Hörpuhorn Barnastund Barnastund Sinfóníunnar 600

24.10.13 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Fiðlukonsert og hirðdansar 903

31.10.13 19:00 Eldborg Tónleikar Sinfónían á Iceland Airwaves 1.517

Nóvember          

07.11.13 19:30 Eldborg Tónleikar Ástarsögur af hvíta tjaldinu 910

14.11.13 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Bartók og Schumann 1.142

21.11.13 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Austrænir tónar 817

28.11.13 09:30 Eldborg Grunnskólatónleikar Skólatónleikar - opin æfing Skálmöld 1.300

28.11.13 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar Skólatónleikar - opin æfing Skálmöld 1.300

28.11.13 20:00 Eldborg Tónleikar Skálmöld og Sinfóníuhljómsveit Íslands 1.424

29.11.13 20:00 Eldborg Tónleikar Skálmöld og Sinfóníuhljómsveit Íslands 1.437

30.11.13 17:00 Eldborg Tónleikar Skálmöld og Sinfóníuhljómsveit Íslands 1.437

Desember          

05.12.13 19:30 Eldborg Tónleikar Aðventutónleikar 1.228

14.12.13 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Jólatónleikar 1.223

14.12.13 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1.157

15.12.13 14:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1.143

15.12.13 16:00 Eldborg Tónleikar Jólatónleikar 1.078

Janúar          

09.01.14 11:00 Eldborg Opin æfing - eldri borgarar Vínartónleikar 1.000

09.01.14 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Vínartónleikar  1.318

8. Fjöldi tónleikagesta
10.01.14 19:30 Eldborg Tónleikar Vínartónleikar  1.391

11.01.14 16:00 Eldborg Tónleikar Vínartónleikar  1.387

16.01.14 19:30 Eldborg Tónleikar Ungir einleikarar  814

23.01.14 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Víkingur leikur Brahms  1.350

24.01.14 19:30 Eldborg Tónleikar Víkingur leikur Brahms 930

30.01.14 19:30 Eldborg Tónleikar Sinfónían á Myrkum  816

Febrúar          

06.02.14 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Gringolts og Volkov 1.058

12.02.14 09:30 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú! 1.000

12.02.14 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú! 1.000

13.02.14 09:30 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú! 1.000

13.02.14 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú! 1.000

14.02.14 09:30 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú! 1.000

14.02.14 11:00 Eldborg Grunnskólatónleikar 2. - 7. bekkur Jabba-dabba-dú!  

15.02.14 11:00 Hörpuhorn Barnastund Barnastund Sinfóníunnar 600

15.02.14 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Jabba-dabba-dú!  1.128

20.02.14 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Doctor Atomic  841

Mars          

06.03.14 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Midori leikur Mendelssohn  1.296

07.03.14 19:30 Eldborg Tónleikar Midori leikur Mendelssohn 733

20.03.14 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Kvöldstund með Mozart 1.151

27.03.14 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Fimmta Beethovens  1.456

Apríl          

03.04.14 12:10 Flói Tónleikar  Hádegistónleikar  600

10.04.14 18:00 Harpa Tectonics Tectonics - Hátíðarpassi 460

10.04.14  18:00 Harpa Tectonics Tectonics - Dagpassi 1 100

11.04.14 18:00 Harpa Tectonics Tectonics - Dagpassi 2 63

12.04.14 12:00 Harpa Tectonics Tectonics - Dagpassi 3 36

23.04.14 09:30 Vallaskóli  Grunnskólatónleikar Skólatónleikar Selfoss Maxi 1.190

23.04.14 11:00 Vallaskóli Grunnskólatónleikar Skólatónleikar Selfoss Maxi 1.058

25.04.14 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Skólatónleikar Maxi 900

28.04.14 09:30 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Skólatónleikar Maxi 812

28.04.14 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Skólatónleikar Maxi 985

29.04.14 09:30 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Skólatónleikar Maxi 1.029

29.04.14 11:00 Eldborg Leik- og grunnskólatónleikar Skólatónleikar Maxi 1.026

26.04.14 14:00 Eldborg Litli tónsprotinn Maxímús kætist í kór  1.107

26.04.14 16:00 Eldborg Tónleikar Maxímús kætist í kór  1.039
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Maí          

08.05.14 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Ashkenazy og Ólafur Kjartan  1.449

15.05.14 19:30 Eldborg Græn tónleikaröð Prats leikur Tsjajkovskíj  1.449

23.05.14 19:30 Eldborg Tónleikar Mahler á Listahátið 1.228

Júní          

05.06.14 19:30 Eldborg Rauð tónleikaröð Dúett og Debussy  1.130

13.06.14 19:30 Eldborg Gul tónleikaröð Landsýn  933

     XXX
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